Electrak® MD
혹독한 환경에서도 훌륭한 출력 밀도를 자랑하는 스마트 리니어 액추에이터
NEW! 48 Vdc 공급 전압 옵션 사용 가능
Electrak® MD – 컴팩트한 크기에도 우수한 성능
최첨단 온보드 제어 장치
모듈형 온보드 제어 장치라는 개념을 도입하여

1.1 (2.4) 1.2 (2.6) 1.3 (2.8) 1.4 (3.1) 1.5 (3.3) 1.6 (3.5)
주문 방법
Ordering Key
1 2 3 4 5 6 7 8 9
MD12 A025- 0300 XXX 2 N N S D
1. Model and input voltage
MD12 = Electrak MD, 12 Vdc
MD24 = Electrak MD, 24 Vdc
MD48 = Electrak MD, 48 Vdc
2. Screw type, dynamic load capacity
A025- = acme screw, 250 N (56 lbs)
A050- = acme screw, 500 N (112 lbs)
A100- = acme screw, 1000 N (225 lbs)
A200- = acme screw, 2000 N (450 lbs)
3. Ordering stroke length (1)
0050 = 50 mm
0100 = 100 mm
0150 = 150 mm
0200 = 200 mm
0250 = 250 mm
0300 = 300 mm
4. Electrak Modular Control System options
XXX = internal end-of-stroke limit switches
XXP = XXX + analog (potentiometer) position output
EXX = Electronic Monitoring Package (2)
EXP = EXX + analog (potentiometer) position output (2)
LXX = EXX + low-level signal motor switching
LLX = LXX + end-of-stroke indication outputs
LXP = LXX + analog (potentiometer) position output
LLP = LXP + end-of-stroke indication outputs
CNO = EXX + SAE J1939 CAN bus + open-loop speed control
COO = EXX + CANopen bus + open-loop speed control
5. Harness option
1 = 0.3 m long cable with flying leads
2 = 1 m long cable with flying leads
6. Rear adapter option
N = forked cross hole for 10 mm pin
7. Front adapter option
N = forked cross hole for 10 mm pin
8. Adapter orientation
S = standard
M = 90 ° turned
9. Connector option
D = flying leads
(1) 타 스트로크 길이는 요청 시 제공함. 고객 지원팀에 문의 요망.
(2) 48 Vdc 공급 전압 모델에는 해당 옵션이 제공되지 않음.
다음 ordering key는 주문 가능한 제품 버전을 간단하게 나타낸 개요 목록입니다.
제품을 선정할 때는 하중, 속도, 제어 옵션을 비롯하여 사용할 환경과 필요한
액세서리 등, 다양한 어플리케이션 세부 사항을 고려해야 합니다. 추가 기술 자료 및
옵션을 살펴보려면 고객지원팀에 문의하거나 www.thomsonlinear.com/md를
방문하시기 바랍니다.
Electrak® MD
www.thomsonlinear.com 23
액추에이터 전압 [Vdc]
 12      24       48
외형 치수
외형 치수 돌출부
mm [inch]
참고: 모든 어댑터는 표준 방향으로 표시됨.
주문 가능한 스트로크 길이(S), 전체 길이(Ltot), 수축 시 길이(A)의 관계
주문 가능한 표준 스트로크 길이(S) [mm] 50, 100, 150, 200, 250, 300
전체 길이(Ltot) [mm] Ltot = A + 23.4
수축 시 길이(A) [mm] A = S + 133.2
성능 그래프
하중과 전류 간 관계 비교하중 및 속도 관계 비교
동적 하중 용량 [N (lbs)]
250 N (56 lbs)
500 N (112 lbs)
1000 N (225 lbs)
2000 N (450 lbs)
참고 모든 성능 그래프는 주변 온도 21°C (70°F)에서 생성됨. 주변 온도가 다르거나 액추에이터의 특성에 따라 다른 값이 나올 수 있음.
속